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Informe Financierc y Contable
Tesoreria &
- Municipal Municipio de Campeche
= Estado de Actividades
Del 1 de octubre al 31 de octubre de 2023
(Cifras en Pesos)

Concepto

2023

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Apartaciones de Segundad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal,
Fondos Distintos de Aportaci Transf ias, Asignaci , Subsidios y Subvenci y
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y_Juhuaclones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ing y Otros Benefici

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

T T Asig " Subsidios y Otras Ay d

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico a

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensicnes y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social '
Donativos

Transferencias al Exterior

Par .r i y Av‘"
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros Obsolescencia y Amoriizaciones
Provisiones N
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones -
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra)

43,176,143.80
5,356,235 34
000

0.00
35,123,765.88
660,203 70
1,791,362 02
244 576 86

92,342,939.32

92,342,939 32

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
000

135,519,083.12

90,748,973.01
44,445 420.07
18,159,133 31
28,144,419 63

39,427,864.96
31,580,672 37
-231,315.19
000
1,661,937 18
6,416,270 60
0.00

000

0.00

0.00

28,050.00
0.00
0.00
28,050.00

240,620.42
240,620 42
0.00
0.00
0.00
0.00

363,411.44
0.00
363,411 61
0.00
0.00
000
-017

0.00
0.00

130,808,019.83

4,710,163.29
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